



Szczecin, dnia 01.04.2020

Dotyczy: „Remont kapitalny przepompowni ścieków PŚK przy ul. Słowiczej 30 oraz P-1 przy ul. E. Gierczak”. Numer referencyjny 13/2020.

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie w związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania, wyjaśnia:

Przepompownia Gierczak

Część sanitarna

Pytanie: nr 1

W przedmiarze robót poz. 4 jest zasuw szybrowych dn300 mm – 1 szt., natomiast w opisie pkt 4.1 b – 4 szt. – pytamy co obowiązuje.

Odpowiedź: nr 1

Obowiązuje ilość podana w opisie czyli – 4 szt.

Pytanie: nr 2

W przepompowni są zastawki dn600 mm z wrzecionami – brak w przedmiarze i w opisie jak są zakończone wrzeciona – skrzynkami czy kolumnkami z kierownicą?

Odpowiedź: nr 2

Należy wycenić zakończenie zastawek dn 600 kolumnkami z kierownicą.

Pytanie: nr 3

Prosimy o podanie z jakiego materiału jest wykonana rura o nr 17 i kształtka nr 13 (w opisie 4.1.c jest tuleja kołnierzowa dn300/315 mm, w przedmiarze kształtka żeliwna dn300 mm). Przy rurze PE będzie tuleja 300/315 mm + mufa. Przy rurze stalowej króciec jednokoł. + spaw; przy rurze żeliwnej połączenie R-K dla rur żeliwnych. W przedmiarach brak rozwiązań tego typu.

Odpowiedź: nr 3

Rura i kształtka nr 17 i nr 13 wykonane są z żeliwa.

Pytanie: nr 4

Co z odcięciem przepompowni na czas wymiany zastawek i zaworów i zasuw (czy jest jakieś obejście?) Jeśli nie ma obejścia prosimy o opisanie sposobu wymiany armatury na czynnym obiekcie? W przedmiarze i w dokumentacji brak takiego rozwiązania.

Odpowiedź: nr 4

Nr sprawy 13/2020

Komora przepompowni jest przedzielona na pół ścianą na dwie komory po dwie pompy w każdej. W trakcie remontu jednej komory pracę przejmie druga.

Część drogowa

Pytanie: nr 1

W przedmiarach i w dokumentacji brak długości ścieku ulicznego 0,2 m do odwodnienia drogi i z czego ma być wykonany (na rys. 2 jest pokazany na przekroju).

Odpowiedź: nr 1

Na rys. nr 2 jest przedstawiony opis konstrukcji ścieku ulicznego a na rys. nr 3 (rys. w skali 1:250) jest przedstawiona długość ścieku ulicznego (rynsztoku).

Pytanie: nr 2

Na przekrojach jest pokazany pas zieleni – brak w opisie i przedmiarze ilości pozycji. Pytamy czy należy to wycenić?

Odpowiedź: nr 2

Należy wykonać odtworzenie zieleni zniszczonej w wyniku prowadzonych robót budowlanych.

Pytanie: nr 3

W opisie pkt 8 odwodnienie nawierzchni pisze się o przestawieniu wpustu ulicznego o 1,9 m i podłączenie do istniejącej kanalizacji. W przedmiarach brak, w opisie nic nie pisze się o dł. przykanalika dn200 mm, do jakiej śr. rury, odkopanie istn. wpustu. Pytamy czy należy te prace wykonać?

Odpowiedź: nr 3

Należy wykonać wpust w nowej lokalizacji i podłączyć go rurą 200 PVC o długości 8,0 m do istniejącej studni betonowej dn1500.

Pytanie: nr 4

Czy można zastosować kostkę innego producenta niż Behaton?

Odpowiedź: nr 4

Tak.

Przepompownia Słowicza

Część drogowa

Pytanie: nr 1

W opisie pkt. 8 odwodnienie nawierzchni pisze się o przestawieniu wpustu ulicznego o 2,0 m i podłączenie do istniejącej kanalizacji. W przedmiarach brak, w opisie nic nie pisze się o dł. przykanalika dn200 mm, do jakiej śr. rury, odkopanie istn. wpustu. Pytamy czy należy te prace wykonać?

Odpowiedź: nr 1

Należy wykonać wpust w nowej lokalizacji i podłączyć go rurą 200 PVC o długości 5,0 m do istniejącej studni betonowej dn1200.

Część sanitarna

Pytanie: nr 1

Prosimy o podanie pojemności podgrzewacza (w opisie brak w przedmiarze jest 200 dm3).

Odpowiedź: nr 1

Pojemność podgrzewacza wynosi 200 l.

Pytanie: nr 2

Brak rur kanalizacyjnych dn75 mm PVC – pytamy czy należy uwzględnić.

Odpowiedź: nr 2

Tak.

Pytanie: nr 3

Brak wywiewki 110/160 mm.

Odpowiedź: nr 3

Należy uwzględnić.

Pytanie: nr 4

Brak podejść kanalizacyjnych do urządzeń – pytamy czy to uwzględnić.

Odpowiedź: nr 4

Należy uwzględnić.

Pytanie: nr 5

Pytamy jaka ma być kabina prysznicowa (wymiar i z czego).

Odpowiedź: nr 5

Kabina prysznicowa minimum 90x90 cm PCV zamykana ściankami ze szkła 6 mm w ramce aluminiowej z uchwytem.

Pytanie: nr 6

Czy w dz. 2.10 przedmiaru należy się podłączyć rurą 3,5 m PVC do istn. rury czy do studzienki (otwór i przejścia łańcuchowe, jaka studzienka – beton czy z tworzywa).

Odpowiedź: nr 6

Należy włączyć się do studzienki dn 600 PVC.

Dyrektor
ds. Inwestycji i Rozwoju

Maciej Patyk

Dział Inwestycji
St. Inspektor
Patryk Semik

